presentazione di risultati, assistenza alla 
didattica su temi indicati nei requisiti richiesti, 
esperienze pregresse su didattica multimediale) 

Fino a punti 10 

Trattamento economico: 
Il compenso costo Ente lordo previsto per l’incarico pari ad € 4.600,00 (euro Quattromilaseicento/00) graverà 
sui progetti:  
Euro 4.000,00 Innovazione didattica 2024-2026 - MITID - Metodologie e Tecnologie per l’Innovazione 
Didattica-DID_INNOVAZIONE_2024_MITID_MAGRINI; 
Euro 600,00 Imperial Brands MARENGO e verrà erogato in un’unica soluzione, previa verifica del lavoro svolto